様式第２号
令和　　年　　月　　日
　　青 森 県 知 事 　 殿
（申請者住所・代表者名）

下記のとおり、青森県章を教育用途で使用するので届け出ます。
記

　１　使用目的

　２　使用方法

　３　使用期間（※２）

　４　連絡先
※１　届出書には、具体的な使用イメージがわかるものを添付してください。
※２　使用期間の記載方法について

　　　・書籍等で県章を使用する場合：発行日から発行月の末日を記載

　　　・試験問題等で県章を使用する場合：試験開始日から終了日を記載

　　　　　（書籍等での使用の場合、在庫がある限り県章が記載されていることになるが、書籍等の発行時点に着目しての届出とする。）